
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою
та передачу земельних ділянок у власність громадянам 

в с. Требухів Броварського району Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
та передати у власність громадянам:

1.1.Ковбасинській Ніні Миколаївні****земельну ділянку площею 
0,0950га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:077:0145;

1.2.Житина Василю Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,0850га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта транспорту, для ведення особистого селянського господарства в 
межах Требухівської сільської ради Броварського району Київської області. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:101:0179.

Попередити власника про необхідність, під час використання земельної 
ділянки, дотримуватись обмежень, зареєстрованих у Державному 
земельному кадастрі, а також забезпечити умови вільного доступу для 
прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і 
споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки;

1.3.Шеремет Надії Митрофанівні****земельну ділянку площею 0,1323га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:013:0046;

1.4.Ковбасинському Олексію Вікторовичу****земельну ділянку площею 
0,2000 га для ведення особистого селянського господарства (в районі 
вул.Лугової) в с. Требухів Броварського району Київської області. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:080:0020;



2

1.5.Овдієнку Віталію Митрофановичу****земельну ділянку площею 
0,1433 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:022:0068;

1.6.Корнійко Лідії Анатоліївні****земельну ділянку площею 0,2000 га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:081:0054;

1.7.Російцю Олександру Івановичу****земельну ділянку площею 
0,1500га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:027:0083;

1.8.Татарчуку Віталію Степановичу****земельну ділянку площею 
0,0957 га для ведення особистого селянського господарства по вул. Суворова 
в с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:060:0062;

1.9.Цахлу Андрію Івановичу****земельну ділянку площею 0,1200 га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Матросова в с.Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:022:0070;

1.10.Пінчуку Федору Володимировичу****земельну ділянку площею 
0,0282 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:067:0091;

1.11.Сом Любові Миколаївні****земельну ділянку площею 0,1000 га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:057:0114;

1.12.Шимку Юрію Григоровичу****земельну ділянку площею 0,1000 га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:057:0113;

1.13.Музиці Яні Вячеславівні****земельну ділянку площею 0,2450 га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:039:0085;

1.14.Ященку Олександру Юрійовичу****земельну ділянку площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 



3

Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:064:0120;

1.15.Цибенку Сергію Володимировичу****земельну ділянку площею 
0,1047 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Горького, діл.№24 в 
с.Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:063:0084;

1.16.Бабичу Петру Івановичу****земельну ділянку площею 0,0900 га 
для ведення особистого селянського господарства по пров. Горького в 
с.Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:066:0103.

2.Зняти для додаткового вивчення питання затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачі у власність 
громадянам:

2.1.Чайці Олександру Валерійовичу****земельну ділянку площею 
0,0220 га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо(вздовж) 
об’єкта енергетичної системи, для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Березовій в с. Требухів Броварського району Київської 
області. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:034:0138;

2.2.Бабичу Івану Петровичу****земельну ділянку площею 0,2500 га для 
ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:016:0054.

3.Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

4.Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, що право 
власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 
140, 143 Земельного кодексу України.

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                         
Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 21.09.2021року
№ 412-12-08


